令和3年4月14日（水） （13：30受付開始）

　14：00～17：00

秋田県秋田市中通2丁目6-1 ＴＥＬ：0188-32-1111

14:00

14:30

15:00

（予定）

16:50

17:00 （参加希望人数により中止になる事がございます。）

御社名

☐出席します ☐欠席します

メールアドレス　akitomo.t@asahisogo.com

　　   　４月につきましては、 従来の会場参加とＷＥＢ参加の両方で開催することとなりました。

【会場　参加用】　会　員　各　位
令和3年3月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部

支部長　熊　谷　　邦　夫

全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

第1回　賃貸管理ビジネスセミナーＷＥＢ開催のご案内

　　　　　　拝啓　春暖の候、皆様におかれましては一層ご活躍のこととお慶び申し上げます。

　　　 　平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

　　   　つきましては、北東北支部　役員会を下記のとおり開催いたしたく、ご案内申し上げます。

場　　所 秋田ビューホテル

      ご多用と存じますが、当日会場【秋田ビューホテル】でご参加希望の方はこちらの

  用紙にご記入 頂きまして　ご連絡をお願い申し上げます。  　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

日　　時

懇親会17：00（予定）～　会費　会員様 1名　３,０００円

パートナー企業様 1名　５,０００円

※　懇親会につきましては、参加人数・状況により中止にな

る場合がございます。中止の際はご案内いたします。

下記　　出席・欠席にチェック後ご記入をお願い致します

第 一 部 熊谷支部長挨拶

全管協本部    　  報 告

全管協共済会 　 報 告

パートナー企業　商品説明（予定）

第二 部
テーマ：「賃貸甲子園3月成績発表・表彰・セミナー講演（未定）」

講　師：(株)リアルタイムズ

　　　　　コンサルティングアドバイザー　下野　俊明　氏

質疑応答

懇親会

返信用

参加・欠席は、　4月6日（火）までにお知らせ願います。

↓

ご参加者名 セミナー 懇親会 ご参加者名 セミナー 懇親会

ＦＡＸ送付先　0182-38-8061 全管協北東北支部 事務局　髙橋　秋友

お問合せは支部事務局まで